ATINGIU PLENAMENTE O DESEMPENHO ESPERADO

IV. DOS RECURSOS FINANCEIROS DO CONTRATO DE GESTÃO

O valor  pactuado/recebido para  o  segundo  trimestre  de  2025,  de  acordo com o 

cronograma  de  desembolso  do Contrato  de  Gestão  n°  04/2024,  foi  de  R$  58.365.409,47 

(cinquenta  e  oito  milhões,  trezentos  e  sessenta  e  cinco  mil,  quatrocentos  e  nove  reais  e 

quarenta e sete centavos), sendo R$39.945.113,94 através das Fontes do Tesouro Estadual e 

R$18.420.295,53da Fonte  SUS.  No  quadro  3,  serão  apresentados  os  repasses  financeiros, 

segundo a fonte de recursos.

Quadro 3 – Previsão e repasses efetuados, segundo a fonte